
RESULTS SEEDING RUN

Unior Dowhill Cup & Austrian Gravity Series

DH Kope2022

www.uniordowhillcup.com

Kategorija: AMATERJI + HOBI (Amaters + Hoby)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 168 Jure CINDRO 1989 RAJD LJUBLJANA Hobby SLO 13:04:00 02:16,9

2 186 Blaž ERŽEN 2001 Hobby SLO 13:11:30 02:17,8 00:00,85

3 161 Nejc ŠIKMAN 1993 LEVELUP TRENING CENTER Amaterji SLO 13:00:30 02:17,8 00:00,92

4 160 Berislav TOPOL 1991 BBK ŠIŠMIŠ Amaterji CRO 13:00:00 02:18,5 00:01,58

5 180 Miha IVANČIČ 1996 Hobby SLO 13:09:30 02:19,6 00:02,66

6 165 Florjan CEHNER 1996 BOSCH BLACK HOLE ENDURO TEAMAmaterji SLO 13:02:30 02:20,9 00:04,01

7 163 Žiga ŠEMROV 1994 ŠKD SUPERPOTENCIAL Amaterji SLO 13:01:30 02:21,0 00:04,12

8 166 Boštjan KLINKON 1990 ŠKTD AVČE Amaterji SLO 13:03:00 02:22,5 00:05,59

9 181 Jakob FELDIN 2007 Hobby SLO 13:10:00 02:22,5 00:05,65

10 187 Gal JEVŠENAK 2003 Hobby SLO 13:12:00 02:23,4 00:06,52

11 185 Filip KUMER 2001 Hobby SLO 13:11:00 02:27,3 00:10,36

12 174 Luka PLOJ 1991 FUNSPORTS PECIKLE Hobby SLO 13:07:00 02:27,4 00:10,45

13 177 Matevž ODER 2007 Hobby SLO 13:08:30 02:27,5 00:10,57

14 179 Luka KINK 2007 Hobby SLO 13:09:00 02:28,2 00:11,28

15 171 Matko VLAIĆ 1990 Hobby CRO 13:05:30 02:29,9 00:12,96

16 173 Klemen ROZMAN 2007 Hobby SLO 13:06:30 02:31,4 00:14,48

17 169 Gregor ZORMAN 2007 Hobby SLO 13:04:30 02:31,4 00:14,49

18 175 Maksimiljan PAVLIČ 2001 Hobby SLO 13:07:30 02:31,7 00:14,77

19 162 Gasper KODRIC 1989 ŠD SUPERSNURF Amaterji SLO 13:01:00 02:33,1 00:16,19

20 167 Dino ĆOSIBEGOVIĆ 1985 Hobby SLO 13:03:30 02:34,2 00:17,30

21 183 Janko VIHER 1975 Hobby SLO 13:10:30 02:39,5 00:22,61

22 172 Ožbej SOVINC 2009 Hobby SLO 13:06:00 02:46,7 00:29,84

23 164 Andraž TOMSIČ 2002 KK ČRN TRN Amaterji SLO 13:02:00 02:47,9 00:30,98

24 176 Jan PAVLIČ 2001 Hobby SLO 13:08:00 02:57,8 00:40,86

25 170 Gašper ZORMAN 2009 Hobby SLO 13:05:00 02:57,9 00:41,04

Kategorija: DEČKI (BOYS U13)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 140 Jakob PRAČEK 2010 KAMPLC RACING TEAM U13 M SLO 13:14:00 02:18,7

2 142 Dominik WEIBEL 2010 SPOR'TUNION Hinterbrühl U13 M AUT 13:15:00 02:27,5 00:08,72

3 148 Anton ZIERL 2010 Mtb & Downhillverein Tirol U13 M AUT 13:18:00 02:29,7 00:10,93

4 158 Johannes SCHWARZ 2010 SPOR'TUNION Hinterbrühl U13 M AUT 13:23:00 02:30,1 00:11,31

5 141 Kostja MATIJEVEC JERMAN 2010 GOLOVEC TRAILS U13 M SLO 13:14:30 02:30,2 00:11,45

6 149 Erik MUSTAFA 2010 U13 M SLO 13:18:30 02:33,8 00:15,08

7 146 Max SLIŠKO 2012 BSX Maribor U13 M SLO 13:17:00 02:38,5 00:19,73

8 150 Casimir ORTHACKER 2010 Junior Cycling Team Graz Arbö U13 M AUT 13:19:00 02:38,8 00:20,06

9 143 Max HÖLLER 2010 Radsportclub Wolfgangsee U13 M AUT 13:15:30 02:38,9 00:20,17

10 144 Gaber NOVAK 2010 RAJD LJUBLJANA U13 M SLO 13:16:00 02:40,0 00:21,27

11 154 Maj GRAČNER 2010 RAJD LJUBLJANA U13 M SLO 13:21:00 02:41,0 00:22,22

12 151 Maj ENCI 2010 MTB SAVINSKA U13 M SLO 13:19:30 02:47,9 00:29,19

13 152 Jakob GOSNIK 2011 KK RAVNE U13 M SLO 13:20:00 02:48,2 00:29,46

14 147 Theodor KRUNIC 2010 BK Savages Crew U13 M AUT 13:17:30 02:49,0 00:30,30

15 157 Jaka  ŽIVIC 2010 DGK POHORJE - SPANK TEAM U13 M SLO 13:22:30 02:50,5 00:31,74

16 156 Nejc JAMNIK 2010 MTB KLUB KRANJ U13 M SLO 13:22:00 02:54,9 00:36,18

17 145 Gal PALČIČ 2012 RAJD LJUBLJANA U13 M SLO 13:16:30 02:59,2 00:40,51

18 153 Gal NOVAK 2012 RAJD LJUBLJANA U13 M SLO 13:20:30 03:03,8 00:45,03

19 155 Nej BOŽIČ 2010 BREZ KLUBA U13 M SLO 13:21:30 03:25,4 01:06,70

20 184 Ayrton DE NOVA 2010 U13 M SLO 13:23:30 03:33,0 01:14,29

Kategorija: DEKLICE U13 (GIRLS U13) (not official Unior DH CUP category)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 159 Eva PODVORNIK 2011 DGK POHORJE - SPANK TEAM U13 W SLO 13:24:00 03:37,3

http://www.uniordowhillcup.com/


Kategorija: ŽENSKE (WOMEN)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 138 Abigel HALMAI 2007 Ženske (U17 W)HUN 13:30:30 02:27,5

2 136 Tina SMRDEL 2005 MBK ČRNI VRH Ženske SLO 13:29:30 02:28,0 00:00,52

3 135 Nina KOVAČ 1996 RAJD LJUBLJANA Ženske SLO 13:29:00 02:29,3 00:01,80

4 137 Nika PEČAN 2005 RAJD LJUBLJANA Ženske SLO 13:30:00 02:46,6 00:19,15

Kategorija: VETERANI 1 (MASTERS 1)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 120 Bostjan VOLF 1987 WOLF RT MASTER 1 SLO 13:34:00 02:14,2

2 122 Johannes ACHLEITNER 1979 Lietz Sport Racing MASTER 1 AUT 13:35:00 02:18,8 00:04,59

3 123 Luka ŠPANJOL 1984 ADRENALINA MTB TEAM MASTER 1 CRO 13:35:30 02:19,3 00:05,09

4 125 Nagy DÁNIEL 1984 Rad Company Racing Team SE MASTER 1 HUN 13:36:30 02:29,5 00:15,36

5 126 Slaven BOBAN 1979 BK OPUšTENO MASTER 1 CRO 13:37:00 02:30,7 00:16,52

DNS 121 Iztok SLAPNIK 1981 GOLOVEC TRAILS MASTER 1 SLO 13:34:30

Kategorija: VETERANI 2 (MASTERS 2) (not official Unior DH CUP category)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 132 Michael BADER 1972 Trittmeister / Velochicks MASTER 2 AUT 13:40:30 02:19,2

2 127 Kersten BOGNER 1971 MASTER 2 AUT 13:38:00 02:31,6 00:12,42

3 129 Milan SUCHOMEL 1965 Cyklo žitný Cyklostar Head Pirelli MASTER 2 CZE 13:39:00 02:33,2 00:14,03

4 130 Max SCHUSTER 1958 Dirty Trail Friends MASTER 2 AUT 13:39:30 02:37,7 00:18,54

5 133 Apro ZSOLT 1970 MASTER 2 HUN 13:41:00 02:43,7 00:24,51

6 128 Thomas PFALLER 1970 MASTER 2 AUT 13:38:30 02:59,1 00:39,95

DNS 131 Paul MAYER 1975 MASTER 2 AUT 13:40:00

Kategorija: DEČKI U15 (BOYS U15)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 85 Ažbe KALINŠEK 2008 BIKEHANIC – 20 CHOCOLATE U15 M SLO 13:44:00 02:09,8

2 86 Nepomuk ORTHACKER 2008 Junior Cycling Team Graz Arbö U15 M AUT 13:44:30 02:15,0 00:05,18

3 102 Vincent VODAN 2008 UR TEAM U15 M AUT 13:52:00 02:16,6 00:06,75

4 87 Max ŽVEGLA 2008 BIKEHANIC – 20 CHOCOLATE U15 M SLO 13:45:00 02:16,7 00:06,84

5 94 Benjamin KOWALD 2008 U15 M AUT 13:48:30 02:17,4 00:07,52

6 98 Paul SCHMIDINGER 2008 Bikesport RC Kremstal U15 M AUT 13:50:30 02:17,6 00:07,75

7 104 Simon POLT 2008  Lietz Sport Racing Team U15 M AUT 13:53:00 02:18,2 00:08,32

8 91 Miha CEH 2008 DGK POHORJE - SPANK TEAM U15 M SLO 13:47:00 02:20,0 00:10,20

9 92 Felix FASL 2008 Arbö Radsportteam Ried U15 M AUT 13:47:30 02:21,1 00:11,28

10 105 Tine GRAČNER 2008 GOLOVEC TRAILS U15 M SLO 13:53:30 02:21,1 00:11,29

11 90 Aris FRITSCH 2008 Gravity-Rookies U15 M AUT 13:46:30 02:21,7 00:11,91

12 96 Florian HIEBAUM 2008 radunion st.johann in tirol U15 M AUT 13:49:30 02:23,4 00:13,58

13 89 Izak ŠTRUBELJ 2008 BIKEHANIC – 20 CHOCOLATE U15 M SLO 13:46:00 02:23,6 00:13,73

14 106 Sandro FRITSCH 2008 Gravity-Rookies U15 M AUT 13:54:00 02:26,3 00:16,43

15 103 Filip RAJHER 2008 BOSCH BLACK HOLE ENDURO TEAMU15 M SLO 13:52:30 02:28,1 00:18,24

16 101 Toma Vuk BOBAN 2009 BK OPUšTENO U15 M CRO 13:51:30 02:29,0 00:19,16

17 97 Žiga ŽIŽEK 2008 DGK POHORJE - SPANK TEAM U15 M SLO 13:50:00 02:30,0 00:20,20

18 107 Elias HAINDL 2008 Bucklbikestore.at U15 M AUT 13:54:30 02:30,1 00:20,27

19 95 Tobi BUKOVEC 2008 MTB TRBOVLJE U15 M SLO 13:49:00 02:36,4 00:26,52

20 93 Aljaž ŠAV 2009 CALCIT BIKE TEAM U15 M SLO 13:48:00 02:36,5 00:26,68

21 108 Leon GRIMMER 2009 U15 M AUT 13:55:00 02:38,8 00:28,92

22 110 Martin DRESCHER 2008 Loose Riders Wolfsberg U15 M AUT 13:56:00 02:39,6 00:29,74

23 109 Matthias ISOPP 2008 U15 M AUT 13:55:30 02:40,1 00:30,27

24 99 Timi GAJIČ 2009 BSX Maribor U15 M SLO 13:51:00 02:45,5 00:35,71

25 111 Lorenz GASSNER 2009 U15 M AUT 13:56:30 02:47,0 00:37,12

DNS 88 Xaver VOGL 2009 Downhill Team Tirol U15 M AUT 13:45:30

DNS 112 Mathias GETTINGER 2008 Sportunion Hinterbrühl U15 M AUT 13:57:00

Kategorija: DEKLICE U15 (GIRLS U15) (not official Unior DH CUP category)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 114 Rosa ZIERL 2008 Mtb & Downhill Verein Tirol U15 W AUT 13:57:30 02:32,4

2 115 Eva Zala STERGAR 2008 DGK POHORJE - SPANK TEAM U15 W SLO 13:58:00 02:46,9 00:14,46



Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 51 Julian KOCH 2006 RockRaceFam U17 M AUT 14:03:30 02:10,9

2 50 Maj BABAČIČ 2006 CALCIT BIKE TEAM U17 M SLO 14:03:00 02:15,1 00:04,20

3 52 Kilian SODER 2007 Rad Union St.Johann U17 M AUT 14:04:00 02:15,1 00:04,20

4 69 Lovro KOJZEK 2007 KK RAVNE U17 M SLO 14:12:30 02:15,6 00:04,72

5 55 Jakob LORBER 2007 KK ZAVRŠNICA U17 M SLO 14:05:30 02:16,4 00:05,50

6 58 Maro FENDER 2007 URC Ötztal U17 M AUT 14:07:00 02:17,0 00:06,10

7 79 Botond APRO 2006 U17 M HUN 14:16:30 02:17,5 00:06,60

8 63 Urban VAJHANDL 2006 DGK POHORJE - SPANK TEAM U17 M SLO 14:09:30 02:17,8 00:06,95

9 59 Gašper ZAPUŠEK 2006 ENERGIJATEAM.COM U17 M SLO 14:07:30 02:18,1 00:07,21

10 53 Antonio BROZNIĆ 2006 ADRENALINA MTB TEAM U17 M CRO 14:04:30 02:19,2 00:08,35

11 82 An ŠKEDELJ 2006 DGK POHORJE - SPANK TEAM U17 M SLO 14:17:30 02:19,8 00:08,91

12 61 Aljaž BOGATAJ 2007 MTB KRANJ U17 M SLO 14:08:30 02:20,6 00:09,78

13 62 Jamie SCHMÖLZER 2007 Trail Monkeys Osttirol U17 M AUT 14:09:00 02:22,6 00:11,76

14 56 Paul SONNLEITNER 2006 GIANT Stattegg U17 M AUT 14:06:00 02:22,7 00:11,83
15 60 Jonas ARNOLD 2007 Leogang Bikeclub U17 M AUT 14:08:00 02:22,8 00:11,93

16 66 Paul PLETZENAUER 2007 Bikeclub Leogang U17 M AUT 14:11:00 02:23,1 00:12,20

17 57 Nick KOLAR 2006 RAJD LJUBLJANA U17 M SLO 14:06:30 02:23,8 00:12,92

18 80 Jan LORIN 2006 CA Reacing Team U17 M GER 14:17:00 02:24,6 00:13,73

19 70 Boudewijn MEERSTADT 2007 Rad Company Racing Team U17 M HUN 14:13:00 02:25,5 00:14,59

20 65 Nik ŠUŠTAR 2006 GOLOVEC TRAILS U17 M SLO 14:10:30 02:26,9 00:16,05

21 67 Jaka PETRE 2006 ENERGIJATEAM.COM U17 M SLO 14:11:30 02:27,2 00:16,39

22 71 Bence BÍRÓ 2007  Rad Company Racing Team U17 M HUN 14:13:30 02:28,4 00:17,57

23 83 Van PROSENIK 2007 GOLOVEC TRAILS U17 M SLO 14:18:00 02:28,6 00:17,76

24 77 Kevin VÁSZICS 2006 Rad Company Racing Team SE U17 M HUN 14:16:00 02:36,4 00:25,52

25 72 Martin Mark MILAR 2007 RAJD LJUBLJANA U17 M SLO 14:14:00 02:41,2 00:30,33

26 76 Jakob KÖFLER 2006 CA Racing Team U17 M AUT 14:15:30 04:09,2 01:58,35

DNS 54 Marco FEICHTINGER 2007 Trailland Goats U17 M AUT 14:05:00

DNS 64 Moritz FEICHTINGER 2007 Trailland Goats U17 M AUT 14:10:00

DNS 68 Alexander KIEN 2007 U17 M AUT 14:12:00

DNS 74 Rudolf OBERSCHNEIDER 2007 Bikeclub Leogang U17 M AUT 14:14:30

DNS 75 Lucas HAIDER 2007 U17 M AUT 14:15:00

Kategorija: MLADINCI (U19)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 44 Miha JERKIČ 2005 KK ČRN TRN U19 M SLO 14:27:00 02:11,3

2 32 Matej KEREC 2005 KK ZAVRŠNICA U19 M SLO 14:21:00 02:14,7 00:03,35

3 45 Nikolas KOLLE 2005 GIANT Stattegg U19 M AUT 14:27:30 02:14,9 00:03,54

4 35 Kilian TEGETHOFF 2005 Bikeclub Leogang U19 M AUT 14:22:30 02:15,0 00:03,66

5 48 Jonas BERGER 2005 GIANT Stattegg U19 M AUT 14:29:00 02:15,6 00:04,29

6 41 Kevin WINKLER 2005 Bikeclub GIANT Stattegg U19 M AUT 14:25:30 02:16,6 00:05,23

7 33 David GEILER 2005 Young Guns Leogang U19 M AUT 14:21:30 02:20,9 00:09,51

8 47 Zéta Bendegúz HORVÁTH 2005 Rad Company Racing Team SE U19 M HUN 14:28:30 02:21,2 00:09,87

9 34 Andrej SAVARIN 2004 RAJD LJUBLJANA U19 M SLO 14:22:00 02:22,2 00:10,85

10 37 Fabian SCHÜRZ 2004 RC NF Hollenstein U19 M AUT 14:23:30 02:23,3 00:11,92

11 42 Andraž ZAPUŠEK 2004 ŠD SUPERSNURF U19 M SLO 14:26:00 02:23,7 00:12,31

12 46 David MOSER 2004 U19 M AUT 14:28:00 02:28,0 00:16,65

13 38 Nino POPOVIĆ 2005 RAJD LJUBLJANA U19 M SLO 14:24:00 02:29,1 00:17,74

14 40 Tilen ZUPET 2004 RAJD LJUBLJANA U19 M SLO 14:25:00 02:29,4 00:18,09

15 36 Lars KOVACIC 2005 ŠD SUPERSNURF U19 M SLO 14:23:00 02:40,8 00:29,46

DNS 39 David FOHN 2005 U19 M AUT 14:24:30

DNS 43 Ian ZADRAZILL 2005 RC Kreuzer Racing U19 M AUT 14:26:30



Kategorija: ELITE (Člani)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država START Čas Diff

1 2 Jure ŽABJEK 1995 UNIOR SINTER Elite M SLO 14:32:30 02:04,0

2 1 Žak GOMILŠČEK 2001 UNIOR SINTER Elite M SLO 14:32:00 02:06,9 00:02,90

3 12 Attila LISZI 1992 Rad Company Racing Team Elite M HUN 14:37:00 02:08,0 00:03,97

4 11 Jan CIMPERMAN 1994 MTB TRBOVLJE Elite M SLO 14:43:30 02:09,2 00:05,22

5 3 Valentin ROHRMOSER 2000 Elite M AUT 14:33:00 02:11,3 00:07,32

6 5 Enej PODLIPNIK 2003 BIKEHANIC – 20 CHOCOLATE Elite M SLO 14:34:00 02:12,1 00:08,09

7 31 Matic KOKELJ 2000 WOLF RACING TEAM Elite M SLO 14:46:30 02:13,4 00:09,46

8 16 Julian AUER 2003 Verticalracing Elite M AUT 14:39:00 02:13,5 00:09,47

9 4 Luca RÜCKLINGER 2003 Lietz Racing Team Elite M AUT 14:33:30 02:13,5 00:09,49

10 17 Valentin STOJKO 2003 RAJD LJUBLJANA Elite M SLO 14:39:30 02:14,3 00:10,35

11 22 Friderik VODAN 2003 Elite M GER 14:42:00 02:15,0 00:10,99

12 9 Nace KOKELJ 2003 WOLF RACING TEAM Elite M SLO 14:36:00 02:15,1 00:11,09

13 14 Andreas VIDOVIČ 1993 DGK POHORJE - SPANK TEAM Elite M SLO 14:38:00 02:16,0 00:12,04

14 13 Gašper JUREČIČ 2001 DGK POHORJE - SPANK TEAM Elite M SLO 14:37:30 02:16,0 00:12,06

15 27 Rok BAVDAŽ 2001 KK ČRN TRN Elite M SLO 14:44:30 02:16,1 00:12,08

16 19 Mario SCHNEEWEISS 1994 RC Birkfeld Elite M AUT 14:40:30 02:16,8 00:12,81

17 8 Julian NEUBAUER 1997 RC Kreuzer Elite M AUT 14:35:30 02:17,9 00:13,95

18 7 Tim ADLER 1994 Radwelt Michi Knopf Elite M AUT 14:35:00 02:18,0 00:14,06

19 6 Jakob KOVŠCA 2001 RAJD LJUBLJANA Elite M SLO 14:34:30 02:20,3 00:16,29

20 29 Bence SIMAI 1990 Rad Company Racing Team Elite M HUN 14:45:30 02:20,7 00:16,68

21 20 Ales VIRTIČ 1992 SCSHNESTERN Elite M AUT 14:41:00 02:21,2 00:17,18

22 30 Žan ŠLIBAR VEROVŠEK 2002 Elite M SLO 14:46:00 02:24,2 00:20,24

23 25 Sebastian DAXER 1994 MTB Salzburg Elite M AUT 14:36:30 02:25,6 00:21,60

24 21 Žiga PEČAN 2002 RAJD LJUBLJANA Elite M SLO 14:41:30 02:26,1 00:22,12

25 18 Nejc PUNGERŠEK 2003 ŠD SUPERSNURF Elite M SLO 14:40:00 02:36,7 00:32,77

26 24 Arnold FREISLER 1990 Elite M AUT 14:43:00 02:38,0 00:34,06

27 23 Jan ZUPAN 2003 ŠD SUPERSNURF Elite M SLO 14:42:30 02:39,7 00:35,71

28 26 Lorenz PÖCHHACKER 1996 Elite M AUT 14:44:00 02:39,7 00:35,71

DNS 15 Thomas FOHRINGER 1991 Lietzsportracing Elite M AUT 14:38:30

DNS 28 Patrick REISCH 1991 RC Kreuzer Elite M AUT 14:45:00









RESULTS FINAL RUN

Unior Dowhill Cup & Austrian Gravity Series

DH Kope2022

www.uniordowhillcup.com

Kategorija: AMATERJI + HOBI (Amaters + Hoby)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 186 Blaž ERŽEN 2001 Hobby SLO 02:15,2

2 180 Miha IVANČIČ 1996 Hobby SLO 02:16,7 00:01,50

3 168 Jure CINDRO 1989 RAJD LJUBLJANA Hobby SLO 02:17,3 00:02,03

4 160 Berislav TOPOL 1991 BBK ŠIŠMIŠ Amaterji CRO 02:18,6 00:03,41

5 161 Nejc ŠIKMAN 1993 LEVELUP TRENING CENTER Amaterji SLO 02:19,0 00:03,75

6 165 Florjan CEHNER 1996 BOSCH BLACK HOLE ENDURO TEAM Amaterji SLO 02:20,9 00:05,71

7 166 Boštjan KLINKON 1990 ŠKTD AVČE Amaterji SLO 02:23,7 00:08,46

8 181 Jakob FELDIN 2007 Hobby SLO 02:24,4 00:09,16

9 187 Gal JEVŠENAK 2003 Hobby SLO 02:25,1 00:09,85

10 163 Žiga ŠEMROV 1994 ŠKD SUPERPOTENCIAL Amaterji SLO 02:25,7 00:10,43

11 177 Matevž ODER 2007 Hobby SLO 02:26,0 00:10,77

12 174 Luka PLOJ 1991 FUNSPORTS PECIKLE Hobby SLO 02:26,2 00:10,94

13 175 Maksimiljan PAVLIČ 2001 Hobby SLO 02:27,5 00:12,27

14 171 Matko VLAIĆ 1990 Hobby CRO 02:27,5 00:12,31

15 179 Luka KINK 2007 Hobby SLO 02:29,0 00:13,73

16 185 Filip KUMER 2001 Hobby SLO 02:29,1 00:13,85

17 162 Gasper KODRIC 1989 ŠD SUPERSNURF Amaterji SLO 02:31,1 00:15,84

18 169 Gregor ZORMAN 2007 Hobby SLO 02:32,0 00:16,77

19 183 Janko VIHER 1975 Hobby SLO 02:34,3 00:19,11

20 173 Klemen ROZMAN 2007 Hobby SLO 02:37,7 00:22,43

21 164 Andraž TOMSIČ 2002 KK ČRN TRN Amaterji SLO 02:38,6 00:23,34

22 167 Dino ĆOSIBEGOVIĆ 1985 Hobby SLO 02:40,1 00:24,90

23 172 Ožbej SOVINC 2009 Hobby SLO 02:44,9 00:29,66

24 170 Gašper ZORMAN 2009 Hobby SLO 02:54,5 00:39,29

DNS 176 Jan PAVLIČ 2001 Hobby SLO #######

Kategorija: DEČKI (BOYS U13)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 140 Jakob PRAČEK 2010 KAMPLC RACING TEAM U13 M SLO 02:18,8

2 142 Dominik WEIBEL 2010 SPOR'TUNION Hinterbrühl U13 M AUT 02:23,0 00:04,22

3 148 Anton ZIERL 2010 Mtb & Downhillverein Tirol U13 M AUT 02:28,0 00:09,25

4 158 Johannes SCHWARZ 2010 SPOR'TUNION Hinterbrühl U13 M AUT 02:29,9 00:11,14

5 141 Kostja MATIJEVEC JERMAN 2010 GOLOVEC TRAILS U13 M SLO 02:35,3 00:16,50

6 149 Erik MUSTAFA 2010 U13 M SLO 02:35,4 00:16,59

7 144 Gaber NOVAK 2010 RAJD LJUBLJANA U13 M SLO 02:36,6 00:17,80

8 143 Max HÖLLER 2010 Radsportclub Wolfgangsee U13 M AUT 02:37,6 00:18,80

9 150 Casimir ORTHACKER 2010 Junior Cycling Team Graz Arbö U13 M AUT 02:39,0 00:20,22

10 154 Maj GRAČNER 2010 RAJD LJUBLJANA U13 M SLO 02:41,4 00:22,57

11 151 Maj ENCI 2010 MTB SAVINSKA U13 M SLO 02:41,5 00:22,68

12 147 Theodor KRUNIC 2010 BK Savages Crew U13 M AUT 02:47,9 00:29,14

13 157 Jaka  ŽIVIC 2010 DGK POHORJE - SPANK TEAM U13 M SLO 02:47,9 00:29,16

14 152 Jakob GOSNIK 2011 KK RAVNE U13 M SLO 02:51,2 00:32,46

15 156 Nejc JAMNIK 2010 MTB KLUB KRANJ U13 M SLO 02:52,5 00:33,72

16 145 Gal PALČIČ 2012 RAJD LJUBLJANA U13 M SLO 03:00,3 00:41,57

17 153 Gal NOVAK 2012 RAJD LJUBLJANA U13 M SLO 03:02,2 00:43,39

18 155 Nej BOŽIČ 2010 BREZ KLUBA U13 M SLO 03:19,7 01:00,91

19 184 Ayrton DE NOVA 2010 U13 M SLO 03:21,4 01:02,63

20 146 Max SLIŠKO 2012 BSX Maribor U13 M SLO 03:30,4 01:11,64

Kategorija: DEKLICE U13 (GIRLS U13) (not official Unior DH CUP category)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 159 Eva PODVORNIK 2011 DGK POHORJE - SPANK TEAM U13 W SLO 03:15,1

http://www.uniordowhillcup.com/


Kategorija: ŽENSKE (WOMEN)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 136 Tina SMRDEL 2005 MBK ČRNI VRH Ženske SLO 02:26,9 00:00,00

2 135 Nina KOVAČ 1996 RAJD LJUBLJANA Ženske SLO 02:28,1 00:01,18

3 137 Nika PEČAN 2005 RAJD LJUBLJANA Ženske SLO 02:52,2 00:25,28

4 138 Abigel HALMAI 2007 Ženske (U17 W)HUN 03:04,9 00:37,98

Kategorija: VETERANI 1 (MASTERS 1)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 120 Bostjan VOLF 1987 WOLF RT MASTER 1 SLO 02:14,7 00:00,00

2 122 Johannes ACHLEITNER 1979 Lietz Sport Racing MASTER 1 AUT 02:20,3 00:05,58

3 123 Luka ŠPANJOL 1984 ADRENALINA MTB TEAM MASTER 1 CRO 02:21,6 00:06,88

4 125 Nagy DÁNIEL 1984 Rad Company Racing Team SE MASTER 1 HUN 02:24,8 00:10,03

5 126 Slaven BOBAN 1979 BK OPUšTENO MASTER 1 CRO 02:31,5 00:16,71

Kategorija: VETERANI 2 (MASTERS 2) (not official Unior DH CUP category)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 132 Michael BADER 1972 Trittmeister / Velochicks MASTER 2 AUT 02:27,3 00:00,00

2 127 Kersten BOGNER 1971 MASTER 2 AUT 02:27,9 00:00,59

3 129 Milan SUCHOMEL 1965 Cyklo žitný Cyklostar Head Pirelli MASTER 2 CZE 02:33,0 00:05,70

4 130 Max SCHUSTER 1958 Dirty Trail Friends MASTER 2 AUT 02:41,9 00:14,56

5 128 Thomas PFALLER 1970 MASTER 2 AUT 02:49,4 00:22,09

6 133 Apro ZSOLT 1970 MASTER 2 HUN 02:50,6 00:23,27

Kategorija: DEČKI U15 (BOYS U15)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 85 Ažbe KALINŠEK 2008 BIKEHANIC – 20 CHOCOLATE U15 M SLO 02:11,7 00:00,00

2 86 Nepomuk ORTHACKER 2008 Junior Cycling Team Graz Arbö U15 M AUT 02:15,0 00:03,29

3 104 Simon POLT 2008  Lietz Sport Racing Team U15 M AUT 02:17,8 00:06,02

4 98 Paul SCHMIDINGER 2008 Bikesport RC Kremstal U15 M AUT 02:19,4 00:07,64

5 87 Max ŽVEGLA 2008 BIKEHANIC – 20 CHOCOLATE U15 M SLO 02:19,4 00:07,71

6 102 Vincent VODAN 2008 UR TEAM U15 M AUT 02:19,6 00:07,88

7 105 Tine GRAČNER 2008 GOLOVEC TRAILS U15 M SLO 02:20,9 00:09,21

8 94 Benjamin KOWALD 2008 U15 M AUT 02:21,4 00:09,66

9 96 Florian HIEBAUM 2008 radunion st.johann in tirol U15 M AUT 02:21,6 00:09,82

10 92 Felix FASL 2008 Arbö Radsportteam Ried U15 M AUT 02:23,3 00:11,52

11 89 Izak ŠTRUBELJ 2008 BIKEHANIC – 20 CHOCOLATE U15 M SLO 02:26,9 00:15,21

12 103 Filip RAJHER 2008 BOSCH BLACK HOLE ENDURO TEAM U15 M SLO 02:27,7 00:16,01

13 106 Sandro FRITSCH 2008 Gravity-Rookies U15 M AUT 02:28,8 00:17,04

14 101 Toma Vuk BOBAN 2009 BK OPUšTENO U15 M CRO 02:29,1 00:17,40

15 90 Aris FRITSCH 2008 Gravity-Rookies U15 M AUT 02:29,6 00:17,84

16 107 Elias HAINDL 2008 Bucklbikestore.at U15 M AUT 02:30,5 00:18,75

17 97 Žiga ŽIŽEK 2008 DGK POHORJE - SPANK TEAM U15 M SLO 02:34,0 00:22,31

18 93 Aljaž ŠAV 2009 CALCIT BIKE TEAM U15 M SLO 02:34,7 00:22,93

19 91 Miha CEH 2008 DGK POHORJE - SPANK TEAM U15 M SLO 02:36,8 00:25,06

20 110 Martin DRESCHER 2008 Loose Riders Wolfsberg U15 M AUT 02:38,1 00:26,41

21 108 Leon GRIMMER 2009 U15 M AUT 02:40,2 00:28,51

22 109 Matthias ISOPP 2008 U15 M AUT 02:41,1 00:29,33

23 95 Tobi BUKOVEC 2008 MTB TRBOVLJE U15 M SLO 02:42,8 00:31,06

24 99 Timi GAJIČ 2009 BSX Maribor U15 M SLO 02:44,5 00:32,80

25 111 Lorenz GASSNER 2009 U15 M AUT 02:45,6 00:33,83

Kategorija: DEKLICE U15 (GIRLS U15) (not official Unior DH CUP category)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 114 Rosa ZIERL 2008 Mtb & Downhill Verein Tirol U15 W AUT 02:30,8

2 115 Eva Zala STERGAR 2008 DGK POHORJE - SPANK TEAM U15 W SLO 02:53,0 00:22,23



Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 55 Jakob LORBER 2007 KK ZAVRŠNICA U17 M SLO 02:13,7

2 50 Maj BABAČIČ 2006 CALCIT BIKE TEAM U17 M SLO 02:14,0 00:00,24

3 51 Julian KOCH 2006 RockRaceFam U17 M AUT 02:14,0 00:00,29

4 79 Botond APRO 2006 U17 M HUN 02:14,0 00:00,30

5 59 Gašper ZAPUŠEK 2006 ENERGIJATEAM.COM U17 M SLO 02:15,8 00:02,10

6 69 Lovro KOJZEK 2007 KK RAVNE U17 M SLO 02:16,9 00:03,14

7 58 Maro FENDER 2007 URC Ötztal U17 M AUT 02:17,0 00:03,30

8 61 Aljaž BOGATAJ 2007 MTB KRANJ U17 M SLO 02:18,7 00:04,98

9 80 Jan LORIN 2006 CA Reacing Team U17 M GER 02:19,7 00:05,96

10 57 Nick KOLAR 2006 RAJD LJUBLJANA U17 M SLO 02:20,3 00:06,57

11 53 Antonio BROZNIĆ 2006 ADRENALINA MTB TEAM U17 M CRO 02:20,6 00:06,85

12 71 Bence BÍRÓ 2007  Rad Company Racing Team U17 M HUN 02:22,5 00:08,75

13 67 Jaka PETRE 2006 ENERGIJATEAM.COM U17 M SLO 02:23,2 00:09,46

14 56 Paul SONNLEITNER 2006 GIANT Stattegg U17 M AUT 02:23,7 00:10,00
15 66 Paul PLETZENAUER 2007 Bikeclub Leogang U17 M AUT 02:25,0 00:11,29

16 60 Jonas ARNOLD 2007 Leogang Bikeclub U17 M AUT 02:25,2 00:11,44

17 83 Van PROSENIK 2007 GOLOVEC TRAILS U17 M SLO 02:25,4 00:11,70

18 62 Jamie SCHMÖLZER 2007 Trail Monkeys Osttirol U17 M AUT 02:26,9 00:13,19

19 65 Nik ŠUŠTAR 2006 GOLOVEC TRAILS U17 M SLO 02:27,4 00:13,69

20 70 Boudewijn MEERSTADT 2007 Rad Company Racing Team U17 M HUN 02:28,5 00:14,74

21 72 Martin Mark MILAR 2007 RAJD LJUBLJANA U17 M SLO 02:29,6 00:15,89

22 82 An ŠKEDELJ 2006 DGK POHORJE - SPANK TEAM U17 M SLO 02:31,1 00:17,42

23 76 Jakob KÖFLER 2006 CA Racing Team U17 M AUT 02:31,5 00:17,77

24 63 Urban VAJHANDL 2006 DGK POHORJE - SPANK TEAM U17 M SLO 02:31,7 00:18,01

25 52 Kilian SODER 2007 Rad Union St.Johann U17 M AUT 02:33,8 00:20,03

26 77 Kevin VÁSZICS 2006 Rad Company Racing Team SE U17 M HUN 02:37,9 00:24,13

Kategorija: MLADINCI (U19)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 44 Miha JERKIČ 2005 KK ČRN TRN U19 M SLO 02:09,0

2 45 Nikolas KOLLE 2005 GIANT Stattegg U19 M AUT 02:11,8 00:02,84

3 48 Jonas BERGER 2005 GIANT Stattegg U19 M AUT 02:12,6 00:03,61

4 35 Kilian TEGETHOFF 2005 Bikeclub Leogang U19 M AUT 02:13,6 00:04,67

5 32 Matej KEREC 2005 KK ZAVRŠNICA U19 M SLO 02:13,7 00:04,72

6 41 Kevin WINKLER 2005 Bikeclub GIANT Stattegg U19 M AUT 02:16,4 00:07,44

7 33 David GEILER 2005 Young Guns Leogang U19 M AUT 02:18,9 00:09,99

8 37 Fabian SCHÜRZ 2004 RC NF Hollenstein U19 M AUT 02:19,7 00:10,71

9 38 Nino POPOVIĆ 2005 RAJD LJUBLJANA U19 M SLO 02:20,3 00:11,30

10 34 Andrej SAVARIN 2004 RAJD LJUBLJANA U19 M SLO 02:21,1 00:12,10

11 47 Zéta Bendegúz HORVÁTH 2005 Rad Company Racing Team SE U19 M HUN 02:21,8 00:12,87

12 42 Andraž ZAPUŠEK 2004 ŠD SUPERSNURF U19 M SLO 02:22,6 00:13,62

13 40 Tilen ZUPET 2004 RAJD LJUBLJANA U19 M SLO 02:28,6 00:19,64

14 46 David MOSER 2004 U19 M AUT 02:33,6 00:24,65

15 36 Lars KOVACIC 2005 ŠD SUPERSNURF U19 M SLO 02:34,5 00:25,50



Kategorija: ELITE (Člani)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija Država Čas Diff

1 2 Jure ŽABJEK 1995 UNIOR SINTER Elite M SLO 02:04,9

2 1 Žak GOMILŠČEK 2001 UNIOR SINTER Elite M SLO 02:07,0 00:00,00

3 12 Attila LISZI 1992 Rad Company Racing Team Elite M HUN 02:07,1 00:00,12

4 20 Ales VIRTIČ 1992 SCSHNESTERN Elite M AUT 02:07,9 00:00,91

5 11 Jan CIMPERMAN 1994 MTB TRBOVLJE Elite M SLO 02:10,3 00:03,27

6 5 Enej PODLIPNIK 2003 BIKEHANIC – 20 CHOCOLATE Elite M SLO 02:10,6 00:03,60

7 31 Matic KOKELJ 2000 WOLF RACING TEAM Elite M SLO 02:11,9 00:04,88

8 3 Valentin ROHRMOSER 2000 Elite M AUT 02:11,9 00:04,89

9 16 Julian AUER 2003 Verticalracing Elite M AUT 02:12,0 00:04,96

10 4 Luca RÜCKLINGER 2003 Lietz Racing Team Elite M AUT 02:13,3 00:06,27

11 14 Andreas VIDOVIČ 1993 DGK POHORJE - SPANK TEAM Elite M SLO 02:14,1 00:07,04

12 22 Friderik VODAN 2003 Elite M GER 02:14,2 00:07,23

13 17 Valentin STOJKO 2003 RAJD LJUBLJANA Elite M SLO 02:14,7 00:07,70

14 19 Mario SCHNEEWEISS 1994 RC Birkfeld Elite M AUT 02:15,8 00:08,79

15 7 Tim ADLER 1994 Radwelt Michi Knopf Elite M AUT 02:16,0 00:09,02

16 13 Gašper JUREČIČ 2001 DGK POHORJE - SPANK TEAM Elite M SLO 02:16,1 00:09,12

17 27 Rok BAVDAŽ 2001 KK ČRN TRN Elite M SLO 02:16,9 00:09,88

18 9 Nace KOKELJ 2003 WOLF RACING TEAM Elite M SLO 02:17,7 00:10,72

19 29 Bence SIMAI 1990 Rad Company Racing Team Elite M HUN 02:19,0 00:11,96

20 25 Sebastian DAXER 1994 MTB Salzburg Elite M AUT 02:19,3 00:12,28

21 6 Jakob KOVŠCA 2001 RAJD LJUBLJANA Elite M SLO 02:20,6 00:13,58

22 21 Žiga PEČAN 2002 RAJD LJUBLJANA Elite M SLO 02:26,2 00:19,18

23 30 Žan ŠLIBAR VEROVŠEK 2002 Elite M SLO 02:26,9 00:19,87

24 18 Nejc PUNGERŠEK 2003 ŠD SUPERSNURF Elite M SLO 02:31,6 00:24,59

25 24 Arnold FREISLER 1990 Elite M AUT 02:32,1 00:25,08

26 26 Lorenz PÖCHHACKER 1996 Elite M AUT 02:36,9 00:29,86

27 8 Julian NEUBAUER 1997 RC Kreuzer Elite M AUT 04:57,3 02:50,31

DNS 23 Jan ZUPAN 2003 ŠD SUPERSNURF Elite M SLO


